
Uchwała Nr XIV/128/91 

z dnia 27 maja 1991r. 

W sprawie : ustalenia list dla radnych i członków Komisji spoza Rady 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16, poz. 95; Nr 34 poz. 199; Nr 43 poz.253; Nr 35 poz. 518; z 1991r. Nr 5 poz. 18  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla radnych i członków Komisji spoza Rady dietę w wysokości 100 tys. za udział w 

sesjach i posiedzeniach Komisji, których są członkami. 

§ 2. 

Ustalenia zawarte w § 1 nie dotyczą radnych będących etatowymi członkami Zarządu Miasta 

oraz Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady jeżeli otrzymują zryczałtowaną dietę 

miesięczną. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

  

 


